

## Materiale de instalatii si constructii

I.D.: 76268215

Data publicarii 07.12.22 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 674,36 RON - 674,36 RON

Descriere: Pachetul contine: Furtun de gradina Ferro 3/4x25M DY6225 - 1 buc \* 124.19 Ron = 124.19 Ron Adaptor cu red.plast.1/2-3/4 DY8024 - 1 buc \* 4.65 Ron = 4.65 Ron Conector furtun plastic 3/4" DY8029 - 1 buc \* 6.77 Ron = 6.77 Ron Supapa sens unic 1" - 1 buc \* 25.74 Ron = 25.74 Ron Zn capac 1" - 1 buc \* 3.74 Ron = 3.74 Ron Racord furtun plastic 3/4" DY8013 - 1 buc \* 5.42 Ron = 5.42 Ron Racord furtun alama 3/4" DY8013C - 1 buc \* 29.90 Ron = 29.90 Ron Conector plastic 3/4/1/2/ DY8026 - 1 buc \* 3.14 Ron = 3.14 Ron Ng dop 3/8 - 2 buc \* 1.32 Ron = 2.64 Ron Dop alama 3/8 - 1 buc \* 2.68 Ron = 2.68 Ron Capac bronz 3/8" - 2 buc \* 1.52 Ron = 3.04 Ron Garnitura 3/8 - 2 buc \* 0.17 Ron = 0.34 Ron Garnitura 1 - 2 buc \* 0.26 Ron = 0.52 Ron Lacat ACERA corp vopsit 40mm - 2 buc \* 6.96 Ron = 13.92 Ron Lacat ACERA corp vopsit 50mm - 2 buc \* 9.92 Ron = 19.84 Ron Lacat ACERA corp vopsit 60mm - 2 buc \* 13.10 Ron = 26.20 Ron Bec LED E27 15W 3000K A60 LEDNEX - 2 buc \* 16.35 Ron = 32.70 Ron Bec LED E27 15W 4000K A60 LEDNEX - 1 buc \* 16.35 Ron = 16.35 Ron Bec LED E27 15W 6500K A60 LEDNEX - 4 buc \* 16.35 Ron = 65.40 Ron Calt canepa - 1 buc \* 2.95 Ron = 2.95 Ron Perie sarma semiluna 210000 - 1 buc \* 7.56 Ron = 7.56 Ron Garnitura 1/2 - 4 buc \* 0.18 Ron = 0.72 Ron Garnitura 1/2 clingherit - 4 buc \* 0.26 Ron = 1.04 Ron Capac bronz 1/2" - 2 buc \* 4.87 Ron = 9.74 Ron Spirala desfundat canale(12) 15ml - 1 buc \* 265.17 Ron = 265.17 Ron